
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(XLII сесія VІ скликання) 
 

29.01.2014 м. Кривий Ріг № 2443 
 
 

⌐                                                         ¬ 
Про надання згоди на безоп-
латне прийняття комплексу 
будівель та споруд на вул. За-
річній, 3а від благодійного фон-
ду «Фонд соціально-економіч-
ного та культурного розвитку 
Центрально-Міського району 
«Відродження» до комунальної 
власності територіальної гро-
мади міста Кривого Рогу 
 
 

З метою створення сприятливих умов для фізичного виховання дітей і 
організації їх дозвілля, поліпшення стану матеріально-технічної бази 
комунального позашкільного навчального закладу “Дитячо-юнацька спортивна   
школа №3” Криворізької міської ради; розглянувши  звернення благодійного 
фонду “Фонд соціально-економічного та культурного розвитку Центрально-
Міського району “Відродження”   про  безоплатну передачу належного йому 
комплексу будівель та споруд на вул. Зарічній, 3а до комунальної власності 
територіальної громади міста Кривого Рогу; ураховуючи пропозиції виконкому 
Центрально-Міської районної у місті ради щодо облікування комплексу 
будівель та споруд на балансі  відділу освіти виконкому районної у місті ради; 
керуючись Законами України “Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності”, “Про місцеве самоврядування в Україні”,  міська рада 
вирішила: 

 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття комплексу будівель та споруд на 
вул. Зарічній, 3а від благодійного фонду “Фонд соціально-економічного та 
культурного розвитку Центрально-Міського району “Відродження” до 
комунальної власності територіальної громади міста Кривого Рогу в порядку, 
визначеному чинним законодавством України.  

 

          2. Благодійному фонду “Фонд соціально-економічного та культурного 
розвитку Центрально-Міського району “Відродження” (Поліщук С.Г.):     

2.1 передати  зазначений  комплекс  на  балансовий облік відділу освіти                                                      

Проект 



2 
 
виконкому Центрально-Міської районної у місті ради з відповідною проектно-
технічною та бухгалтерською  документацією; 

2.2 спільно з управлінням комунальної власності міста виконкому міської 
ради (Растєгаєва Т.О.) здійснити документальне оформлення його передачі з 
власності благодійного фонду “Фонд соціально-економічного та культурного 
розвитку Центрально-Міського району “Відродження” до комунальної 
власності територіальної громади  міста Кривого Рогу шляхом складання 
відповідного акта приймання-передачі.  

 
3. Відділу освіти виконкому Центрально-Міської районної у місті ради 

(Харчук Н.Ю): 
3.1 облікувати комплекс будівель та споруд на вул. Зарічній, 3а на 

власному балансі та використовувати його для потреб комунального 
позашкільного навчального закладу “Дитячо-юнацька спортивна   школа №3” 
Криворізької міської ради; копії відповідних документів надати до управління 
комунальної власності міста виконкому міської ради; 

3.2 забезпечити  подальше належне утримання вказаного комплексу;  
3.3 спільно з управлінням  комунальної власності  міста виконкому 

міської ради вжити заходів щодо оформлення  за  територіальною  громадою 
міста Кривого Рогу права власності на комплекс будівель та споруд на                             
вул. Зарічній, 3а в порядку, визначеному чинним законодавством України, з 
подальшою його державною реєстрацією. 

       
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого 
заступника міського голови Гальченка А.В. та заступника міського голови  
Бєрлін В.М.  

 
 

 
 
Міський голова                                                                          Ю.Вілкул 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


